
Rezultati - absolutno  

MESTO ŠT. IME IN PRIIMEK KLUB LETNIK SPOL ČAS 

1 100 Luka Tavčar Calcit Bike Team 1992 m 0:42:25 

2 52 Iztok Dogša Ganesha Team 1979 m 0:46:11 

3 40 Primož Porenta ŠD Bam.bi 1988 m 0:46:18 

4 32 Boštjan Hribovšek Calcit Bike Team 1984 m 0:46:37 

5 3 Boštjan Brelih MBK SportR.si 1967 m 0:47:26 

6 27 Alen Štucin MBK SportR.si 1988 m 0:48:08 

7 29 Simon Alič KD Brda 1971 m 0:48:40 

8 4 Jani Prešeren BVG Gulč BTS Company 1976 m 0:49:13 

9 45 Uroš Verčič ŠD Bam.bi 1975 m 0:49:35 

10 25 Matevž Govekar MBK SportR.si 2000 m 0:50:20 

11 10 Tomi Iskra KD Brda 1969 m 0:51:10 

12 1 Aleš Hren ŠD Poljane 1972 m 0:51:22 

13 71 Gregor Krajnc Calcit Bike Team 1995 m 0:51:46 

14 91 Mitja Oter Extreme Vital 1975 m 0:52:25 

15 36 Tanja Žakelj KD Rajd 1988 z 0:52:47 

16 18 Tine Zupan Scott Team 1960 m 0:52:59 

17 7 Franci Žnidarič Zelenica 1967 m 0:53:06 

18 19 Borislav Skubic ŠD Turbo M 1958 m 0:53:25 

19 75 Anže Skok Sloga 1902 Idrija 2000 m 0:53:43 

20 14 Tomaž Dolar KK Završnica 1966 m 0:53:55 

21 38 Andrej Moretti ŠD Bam.bi 1980 m 0:54:14 

22 73 Boris Klavžar MBK SportR.si 1983 m 0:54:26 

23 108 Tilen Potisk ŠD Poljane 1992 m 0:55:01 

24 66 Janez Uršič ŠD Utrip 1978 m 0:55:08 

25 105 Vladimir Žakelj ŠD Bam.bi 1965 m 0:55:11 



26 99 Tomislav Čuk ŠD Bam.bi 1960 m 0:55:14 

27 46 Simon Čibej KK Sava Kranj 1997 m 0:55:31 

28 51 Špela Škrajnar Ganesha Team 1978 z 0:55:37 

29 24 Tom Kunaver T.T.Y. 1989 m 0:55:45 

30 55 Ivan Žakelj Ledine 1960 m 0:55:49 

31 90 Jan Stražišar Borovnica 1996 m 0:55:50 

32 20 Laura Šimenc BTC City Ljubljana 1990 z 0:56:12 

33 31 Bojan Kemperl Calcit Bike Team 1961 m 0:56:34 

34 17 Miha Kramar KD Alpe SiS 1985 m 0:57:10 

35 60 Matjaž Thaler Karantanija 1978 m 0:57:30 

36 74 Dejan Petrič MBK SportR.si 1978 m 0:57:36 

37 94 Milan Rupar Kovski vrh 1966 m 0:58:15 

38 64 Edvin Breznik Kranj 1971 m 0:58:30 

39 16 Cene Polajnar ŠDMH 1975 m 0:58:48 

40 68 Matic Oman Žabnica 1987 m 0:58:51 

41 81 Jaka Trček Samsung Mobile 1985 m 0:59:00 

42 26 Milivoj Papič ŠD Turbo M 1956 m 1:00:35 

43 13 Marjan Čuden BVG Gulč BTS Company 1957 m 1:00:43 

44 9 Oskar Hvala KD Brda 1964 m 1:01:01 

45 98 Erika Jesenko KD Slovenske specialke 1996 z 1:01:16 

46 79 Zoran Homec Spodnja Idrija 1961 m 1:01:20 

47 8 Aja Opeka KD Branik Maribor 1979 z 1:02:00 

48 102 Jože Košir PD Cempin 1969 m 1:02:09 

49 93 Marko Dolenc Črni vrh 1983 m 1:02:37 

50 33 Andrej Vavpetič Mici je zakon 1960 m 1:02:42 

51 59 Janez Cankar ŠD Poljane 1977 m 1:03:00 

52 65 Gorazd Šorn ŠD Utrip 1981 m 1:03:26 



53 92 Martin Oblak Gasilci Gorenja vas 1980 m 1:03:30 

54 28 Rada Žakelj Slaščičarna Magušar 1962 z 1:03:41 

55 23 Janez Dremelj KD Grosuplje 1948 m 1:04:23 

56 67 Marko Rode Škofja Loka 1974 m 1:04:53 

57 95 Nace Kokelj Podgora 1991 m 1:04:58 

58 12 Ivan Popovič BVG Gulč BTS Company 1954 m 1:06:16 

59 42 Anton Laznik TD Briše 1972 m 1:06:31 

60 37 Matej Mihovec ŠD Turbo M 1951 m 1:06:38 

61 54 Aljaž Černe Scott Team 1981 m 1:06:53 

62 15 Franc Hafner ŠD Bam.bi 1949 m 1:07:00 

63 70 Niko Pustovrh ŠDMH 1967 m 1:07:03 

64 80 Marko Pustavrh Dolenja Dobrava 1965 m 1:08:03 

65 63 Boris Meze ŠD Furmani 1965 m 1:08:35 

66 44 Gregor Bogataj Radovljica 1975 m 1:08:39 

67 72 Matej Zupan ŠD Utrip 1985 m 1:08:39 

68 97 Vinko Jereb ŠD Špik Lučine 1967 m 1:09:29 

69 47 Simon Šturm Zali Log, Železniki 1980 m 1:10:39 

70 39 Franc Peternel ŠD Sveti Urban 1951 m 1:11:32 

71 107 Mojca Lukan Godovič 1979 z 1:12:32 

72 69 Tomaž Ferlan Knauf Insulation 1977 m 1:12:34 

73 76 Marcel Skok Sloga 1902 Idrija 2005 m 1:13:06 

74 43 Miloš Krek ŠDMH 1978 m 1:13:18 

75 11 Franc Koželj Spodnji Brnik 1946 m 1:13:24 

76 22 Klemen Polajnar Team Turbo Tropovci 1995 m 1:13:25 

77 57 Marcel Gladek MBK SportR.si 2005 m 1:13:25 

78 106 Milan Čadež ŠD Sveti Urban 1966 m 1:14:06 

79 41 Lojze Oblak ŠDMH 1947 m 1:15:03 



80 104 Dejan Tušar Cerkno 1990 m 1:15:27 

81 62 Valter Rupnik FUN Klub Ledine 1975 m 1:16:12 

82 49 Mitja Praznik Snaga 1960 m 1:17:08 

83 56 Andrej Gladek Žiri 1977 m 1:17:11 

84 35 Peter Buh PD Cempin 1980 m 1:18:00 

85 58 Drejc Osterman Ljubljana 1986 m 1:19:28 

86 101 Brane Košir Knauf Insulation 1967 m 1:20:08 

87 61 Marko Čemažar ŠD Sveti Urban 1982 m 1:20:19 

88 82 Matija Močnik Sloga 1902 Idrija 2004 m 1:20:45 

89 5 Milan Bahar KK Postojna 1938 m 1:24:00 

90 48 Katarina Praznik TSK Jub Dol 1966 z 1:27:14 

91 2 Valerija Mrak ŠD Koloka 1971 z 1:30:27 

92 77 Janez Špik PD Cempin 1969 m 1:30:55 

93 83 Severin Močnik Cerkno 1973 m 1:33:32 

94 21 Uroš Šesek Team Turbo Tropovci 1967 m 1:34:09 

95 78 Gregor Špik Gorenja Žetina 2001 m 1:34:36 

96 34 Naša Moroz Sloga 1902 Idrija 2004 z 1:35:21 

97 53 Andrej Habjan ŠD Utrip 1955 m 1:35:26 

98 103 Tomaž Dolenec Gabrška Gora 1990 m 1:37:53 

99 6 Zlatko Kos ŠD Poljane 1953 m 1:44:37 

100 50 Tilen Debeljak Škofja Loka 1999 m 1:44:43 

101 96 Dragica Habjan ŠD Utrip 1959 z 1:46:58 

102 30 Jernej Mrak ŠD Koloka 2004 m 1:30:28 

 

 

 

 



Rezultati - pokal KRAS  

  

Ženske C - VN KRAS Sežana     
          
MESTO IME IN PRIIMEK KLUB LETNIK ČAS 
1 Rada Žakelj Slaščičarna Magušar 1962 1:03:41 
2 Katarina Praznik TSK Jub Dol 1966 1:27:14 
3 Valerija Mrak ŠD Koloka 1971 1:30:27 
4 Dragica Habjan ŠD Utrip 1959 1:46:58 

  

  

Ženske B - VN KRAS Sežana 
    

          
MESTO IME IN PRIIMEK KLUB LETNIK ČAS 
1 Tanja Žakelj KD Rajd 1988 0:52:47 
2 Špela Škrajnar Ganesha Team 1978 0:55:37 
3 Laura Šimenc BTC City Ljubljana 1990 0:56:12 
4 Erika Jesenko KD Slovenske specialke 1996 1:01:16 
5 Aja Opeka KD Branik Maribor 1979 1:02:00 
6 Mojca Lukan Godovič 1979 1:12:32 

  

  

Ženske A - VN KRAS Sežana 
    

          
MESTO IME IN PRIIMEK KLUB LETNIK ČAS 
1 Naša Moroz Sloga 1902 Idrija 2004 1:35:21 

  

  

Mladinci - VN KRAS Sežana     
          
MESTO IME IN PRIIMEK KLUB LETNIK ČAS 
1 Matevž Govekar MBK SportR.si 2000 0:50:20 
2 Anže Skok Sloga 1902 Idrija 2000 0:53:43 
3 Simon Čibej KK Sava Kranj 1997 0:55:31 
4 Marcel Skok Sloga 1902 Idrija 2005 1:13:06 
5 Marcel Gladek MBK SportR.si 2005 1:13:25 
6 Matija Močnik Sloga 1902 Idrija 2004 1:20:45 
7 Gregor Špik Gorenja Žetina 2001 1:34:36 
8 Tilen Debeljak Škofja Loka 1999 1:44:43 
? Jernej Mrak ŠD Koloka 2004 1:30:28 

  



  

Člani A - VN KRAS Sežana 
    

          
MESTO IME IN PRIIMEK KLUB LETNIK ČAS 
1 Luka Tavčar Calcit Bike Team 1992 0:42:25 
2 Primož Porenta ŠD Bam.bi 1988 0:46:18 
3 Alen Štucin MBK SportR.si 1988 0:48:08 
4 Gregor Krajnc Calcit Bike Team 1995 0:51:46 
5 Tilen Potisk ŠD Poljane 1992 0:55:01 
6 Tom Kunaver T.T.Y. 1989 0:55:45 
7 Jan Stražišar Borovnica 1996 0:55:50 
8 Matic Oman Žabnica 1987 0:58:51 
9 Nace Kokelj Podgora 1991 1:04:58 
10 Klemen Polajnar Team Turbo Tropovci 1995 1:13:25 
11 Dejan Tušar Cerkno 1990 1:15:27 
12 Tomaž Dolenec Gabrška Gora 1990 1:37:53 

  

  

Člani B - VN KRAS Sežana 
    

          
MESTO IME IN PRIIMEK KLUB LETNIK ČAS 
1 Iztok Dogša Ganesha Team 1979 0:46:11 
2 Boštjan Hribovšek Calcit Bike Team 1984 0:46:37 
3 Andrej Moretti ŠD Bam.bi 1980 0:54:14 
4 Boris Klavžar MBK SportR.si 1983 0:54:26 
5 Janez Uršič ŠD Utrip 1978 0:55:08 
6 Miha Kramar KD Alpe SiS 1985 0:57:10 
7 Matjaž Thaler Karantanija 1978 0:57:30 
8 Dejan Petrič MBK SportR.si 1978 0:57:36 
9 Jaka Trček Samsung Mobile 1985 0:59:00 
10 Marko Dolenc Črni vrh 1983 1:02:37 
11 Janez Cankar ŠD Poljane 1977 1:03:00 
12 Gorazd Šorn ŠD Utrip 1981 1:03:26 
13 Martin Oblak Gasilci Gorenja vas 1980 1:03:30 
14 Aljaž Černe Scott Team 1981 1:06:53 
15 Matej Zupan ŠD Utrip 1985 1:08:39 
16 Simon Šturm Zali Log, Železniki 1980 1:10:39 
17 Tomaž Ferlan Knauf Insulation 1977 1:12:34 
18 Miloš Krek ŠDMH 1978 1:13:18 
19 Andrej Gladek Žiri 1977 1:17:11 
20 Peter Buh PD Cempin 1980 1:18:00 
21 Drejc Osterman Ljubljana 1986 1:19:28 
22 Marko Čemažar ŠD Sveti Urban 1982 1:20:19 

  

  

Veterani A - VN KRAS Sežana 
    



          
MESTO IME IN PRIIMEK KLUB LETNIK ČAS 
1 Boštjan Brelih MBK SportR.si 1967 0:47:26 
2 Simon Alič KD Brda 1971 0:48:40 
3 Jani Prešeren BVG Gulč BTS Company 1976 0:49:13 
4 Uroš Verčič ŠD Bam.bi 1975 0:49:35 
5 Tomi Iskra KD Brda 1969 0:51:10 
6 Aleš Hren ŠD Poljane 1972 0:51:22 
7 Mitja Oter Extreme Vital 1975 0:52:25 
8 Franci Žnidarič Zelenica 1967 0:53:06 
9 Edvin Breznik Kranj 1971 0:58:30 
10 Cene Polajnar ŠDMH 1975 0:58:48 
11 Jože Košir PD Cempin 1969 1:02:09 
12 Marko Rode Škofja Loka 1974 1:04:53 
13 Anton Laznik TD Briše 1972 1:06:31 
14 Niko Pustovrh ŠDMH 1967 1:07:03 
15 Gregor Bogataj Radovljica 1975 1:08:39 
16 Vinko Jereb ŠD Špik Lučine 1967 1:09:29 
17 Valter Rupnik FUN Klub Ledine 1975 1:16:12 
18 Brane Košir Knauf Insulation 1967 1:20:08 
19 Janez Špik PD Cempin 1969 1:30:55 
20 Severin Močnik Cerkno 1973 1:33:32 
21 Uroš Šesek Team Turbo Tropovci 1967 1:34:09 

  

  

Veterani B - VN KRAS Sežana 
    

          
MESTO IME IN PRIIMEK KLUB LETNIK ČAS 
1 Tine Zupan Scott Team 1960 0:52:59 
2 Borislav Skubic ŠD Turbo M 1958 0:53:25 
3 Tomaž Dolar KK Završnica 1966 0:53:55 
4 Vladimir Žakelj ŠD Bam.bi 1965 0:55:11 
5 Tomislav Čuk ŠD Bam.bi 1960 0:55:14 
6 Ivan Žakelj Ledine 1960 0:55:49 
7 Bojan Kemperl Calcit Bike Team 1961 0:56:34 
8 Milan Rupar Kovski vrh 1966 0:58:15 
9 Marjan Čuden BVG Gulč BTS Company 1957 1:00:43 
10 Oskar Hvala KD Brda 1964 1:01:01 
11 Zoran Homec Spodnja Idrija 1961 1:01:20 
12 Andrej Vavpetič Mici je zakon 1960 1:02:42 
13 Marko Pustavrh Dolenja Dobrava 1965 1:08:03 
14 Boris Meze ŠD Furmani 1965 1:08:35 
15 Milan Čadež ŠD Sveti Urban 1966 1:14:06 
16 Mitja Praznik Snaga 1960 1:17:08 

  

  

Veterani C - VN KRAS Sežana 
    



          
MESTO IME IN PRIIMEK KLUB LETNIK ČAS 
1 Milivoj Papič ŠD Turbo M 1956 1:00:35 
2 Janez Dremelj KD Grosuplje 1948 1:04:23 
3 Ivan Popovič BVG Gulč BTS Company 1954 1:06:16 
4 Matej Mihovec ŠD Turbo M 1951 1:06:38 
5 Franc Hafner ŠD Bam.bi 1949 1:07:00 
6 Franc Peternel ŠD Sveti Urban 1951 1:11:32 
7 Franc Koželj Spodnji Brnik 1946 1:13:24 
8 Lojze Oblak ŠDMH 1947 1:15:03 
9 Milan Bahar KK Postojna 1938 1:24:00 
10 Andrej Habjan ŠD Utrip 1955 1:35:26 
11 Zlatko Kos ŠD Poljane 1953 1:44:37 
 

 

Rezultati - občinsko prvenstvo  
Ženske - občinsko prvenstvo     

          
MESTO IME IN PRIIMEK KLUB LETNIK ČAS 
1 Valerija Mrak ŠD Koloka 1971 1:30:27 
  

Moški nad 45 let - občinsko prvenstvo 
    

          
MESTO IME IN PRIIMEK KLUB LETNIK ČAS 
1 Jože Košir PD Cempin 1969 1:02:09 
2 Niko Pustovrh ŠDMH 1967 1:07:03 
3 Marko Pustavrh Dolenja Dobrava 1965 1:08:03 
4 Vinko Jereb ŠD Špik Lučine 1967 1:09:29 
5 Franc Peternel ŠD Sveti Urban 1951 1:11:32 
6 Milan Čadež ŠD Sveti Urban 1966 1:14:06 
7 Lojze Oblak ŠDMH 1947 1:15:03 
8 Brane Košir Knauf Insulation 1967 1:20:08 
9 Janez Špik PD Cempin 1969 1:30:55 
10 Zlatko Kos ŠD Poljane 1953 1:44:37 
  

Moški od 31-45 let - občinsko prvenstvo 
    

          
MESTO IME IN PRIIMEK KLUB LETNIK ČAS 
1 Simon Alič KD Brda 1971 0:48:40 
2 Aleš Hren ŠD Poljane 1972 0:51:22 
3 Cene Polajnar ŠDMH 1975 0:58:48 
4 Jaka Trček Samsung Mobile 1985 0:59:00 
5 Janez Cankar ŠD Poljane 1977 1:03:00 
6 Martin Oblak Gasilci Gorenja vas 1980 1:03:30 
7 Tomaž Ferlan Knauf Insulation 1977 1:12:34 
8 Miloš Krek ŠDMH 1978 1:13:18 
9 Peter Buh PD Cempin 1980 1:18:00 
10 Marko Čemažar ŠD Sveti Urban 1982 1:20:19 



  

Moški do 30 let - občinsko prvenstvo 
    

          
MESTO IME IN PRIIMEK KLUB LETNIK ČAS 
1 Tilen Potisk ŠD Poljane 1992 0:55:01 
2 Nace Kokelj Podgora 1991 1:04:58 
4 Gregor Špik Gorenja Žetina 2001 1:34:36 
? Jernej Mrak ŠD Koloka 2004 1:30:28 
 


